CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LAZONA -
METOPOLITANA DE GUADALAJARA

CR.00204
C25.03-00174-24-AMT

-01

54700

CARRETERA TLAJOMULCO SANTA FE KM 3.5 595 093

COL LOMAS DE TEJEDA
45640 TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO

v

Saldo Inicial del
Periodo
Depositos/
Abonos
Retiros/Cargos

v

v

v

Intereses Netos

RESUMEN DE CUENTAS

$12,126,813.91

$ 364,770.00

$1,001,908.20

Sin Capital $0.00
; Informativo

NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $263.20
4035430537 021320040354305374 » Saldo Final del $ 11,489,675.71

NUMERO DE CLIENTE Periodo
38523123 » Sucursal 00174
RFC » Plaza 03
UPZ040210R31 » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/06/2025 al 30/06/2025

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$1,645.00

Interés Aplicable
0.00%

4035430537

GAT Real
-3.54% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 1,645.00
$ 30,000.00

$12,311,436.32

0.0000%
$0.00
$0.00

$263.20
$0.00
$0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4035430537

Referencia/

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
02 223137761 ABONO 0200D38181 13615503 $ 4,000.00 $12,130813.91 © e
1696 D —
02 233139146 ABONO 0200D07011 13615503 $2,000.00 $12,132,813.91 § —
9029 S —
02 233139435 ABONO 0200D10591 13615503 $2,000.00 $12,134,813.91 g —
6753 S —
02 233139823 ABONO 0200D10591 13615503 $2,000.00 $12,136,813.91 % -_
02 243141595 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,138,813.91 —
02 243142320 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,140,813.91 ='
02 243141587 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,142,813.91 —
02 231333295 ABONO 0100 01745503 $150.00 $ 12,142 963.91 —
02 243143526 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,144,963.91 ———
02 233139484 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,146,963.91 —
03 243142387 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,148,963.91 —
03 223134719 ABONO 0200D01082 13612222 $2,000.00 $12,150,963.91 —
03 202500005 ABONO 0100 01745503 $950.00 $12,151,913.91 —
03 243141777 ABONO 0200D01262 13615503 $2,000.00 $12,153,913.91
5925
03 243142494 ABONO 0200D01262 13615503 $2,000.00 $12,155,913.91
5926
03 223137555 ABONO 0100 39825503 $2,000.00 $12,157,913.91
03 223137480 ABONO 0100 39825503 $2,000.00 $12,159,913.91
04 233141233 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,161,913.91
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

54700 993
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4035430537

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
04 243142411 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $12,163,913.91
9828
04 243143450 ABONO 0100 03185503 $2,000.00 $12,165,913.91
04 223135914 ABONO 0200D03051 13615503 $2,000.00 $12,167,913.91
2975
04 221134596 ABONO 0200D04491 13615503 $6,740.00 $12,174,653.91
6524
04 223135211 ABONO 0200D04491 13615503 $2,000.00 $12,176,653.91
6530
04 233139468 ABONO 0100 01005503 $2,000.00 $12,178,653.91
04 233138221 ABONO 0100 38185503 $2,000.00 $12,180,653.91
04 223135062 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,182,653.91
05 223135203 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,184,653.91
05 233139294 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,186,653.91
05 243143088 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,188,653.91
05 213133499 ABONO 0200D30961 13615503 $4,700.00 $12,193,353.91
9910
05 223133984 ABONO 0200D01262 13615503 $4,700.00 $12,198,053.91
6160
05 243141793 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 12,200,053.91
05 223135179 ABONO 0200D01002 13615503 $2,000.00 $12,202,053.91
8255
05 233139013 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 12,204,053.91
05 252142294 ABONO 0200D01262 13615503 $2,150.00 $12,206,203.91
6185
05 223137720 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 12,208,203.91
05 233140284 ABONO 0200D01262 13615503 $2,000.00 $12,210,203.91
6205
05 223137076 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,212,203.91
05 223137217 ABONO 0100 01745503 $50.00 $12,212,253.91
05 223136995 ABONO 0200D04491 13615503 $2,000.00 $12,214,253.91
6627
06 243142510 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,216,253.91
06 233139666 ABONO 0200D01181 13615503 $2,000.00 $12,218,253.91
2056
06 243141322 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,220,253.91
06 233139112 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 12,222 253.91
06 222135972 ABONO 0100 39825503 $2,000.00 $ 12,224,253.91
06 222135972 ABONO 0100 39825503 $130.00 $ 12,224 383.91
06 223137175 ABONO 0100 39425503 $2,000.00 $ 12,226,383.91
06 223135187 ABONO 0100 06955503 $2,000.00 $12,228,383.91
06 233138403 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,230,383.91
06 233140557 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,232,383.91
06 243143054 ABONO 0100 38185503 $2,000.00 $12,234,383.91
06 243143146 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,236,383.91
06 243143104 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,238,383.91
06 223137423 ABONO 0100 01075503 $2,000.00 $ 12,240,383.91
09 223137498 ABONO 0200D01172 13615503 $2,000.00 $12,242,383.91
4898
09 202500005 ABONO 0100 01195503 $950.00 $12,243,333.91
09 202500005 ABONO 0100 01195503 $950.00 $ 12,244 283.91
09 202500005 ABONO 0100 01195503 $950.00 $12,245,233.91
09 203131339 ABONO 0100 01745503 $ 4,750.00 $ 12,249,983.91
09 193126380 ABONO 0200D01042 13615503 $4,740.00 $12,254,723.91
570
09 233138270 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,256,723.91
09 202500005 ABONO 0100 01745503 $950.00 $ 12,257 ,673.91
09 223137142 ABONO 0200D01621 13615503 $2,000.00 $12,259,673.91
8999
09 223136771 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,261,673.91
10 203131339 ABONO 0100 09655503 $2,000.00 $12,263,673.91
10 253142251 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $ 12,265,823.91
10 202500005 ABONO 0100 01745503 $950.00 $12,266,773.91
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Referencia/

993

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
10 223137704 ABONO 0200D38091 13615503 $2,000.00 $12,268,773.91
8805
10 233141050 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $12,270,773.91
196
11 253141576 ABONO 0200D30961 13615503 $2,150.00 $12,272,923.91
241
11 253142335 ABONO 0100 03185503 $2,150.00 $12,275,073.91
11 253141667 ABONO 0200D30961 13615503 $2,150.00 $12,277,223.91
256
11 253142277 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $12,279,373.91
11 253142707 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $12,281,523.91
11 243141413 ABONO 0100 01745503 $150.00 $12,281,673.91
11 253141378 ABONO 0100 01195503 $2,150.00 $12,283,823.91
12 253142152 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $12,285,973.91
12 253142418 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $12,288,123.91
12 253141394 ABONO 0200D01262 13615503 $2,150.00 $12,290,273.91
6769
12 173115031 ABONO 0200D01002 13615503 $4,750.00 $12,295,023.91
8625
12 253141626 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $12,297,173.91
12 253141873 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $ 12,299,323.91
12 253142491 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $12,301,473.91
12 223136805 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,303,473.91
12 253141345 ABONO 0200D30961 13615503 $2,150.00 $12,305,623.91
329
12 253141402 ABONO 0100 09715503 $2,150.00 $12,307,773.91
12 253141386 ABONO 0100 38185503 $2,150.00 $ 12,309,923.91
12 253141691 ABONO 0200D01262 13615503 $2,150.00 $12,312,073.91
6810
12 253142186 ABONO 0200D30961 13615503 $2,150.00 $12,314,223.91
340
12 253142368 ABONO 0100 01095503 $2,150.00 $12,316,373.91
12 223137092 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,318,373.91
12 253141832 ABONO 0100 03185503 $2,150.00 $12,320,523.91
12 243143138 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,322,523.91
12 253141782 ABONO 0100 30465503 $2,150.00 $12,324,673.91
12 223134669 ABONO 0200D01191 13615503 $2,000.00 $12,326,673.91 —
4042 —I
12 223134669 ABONO 0200D01191 13615503 $2,000.00 $12,328,673.91 —
4043 —
12 223134669 ABONO 0200D01191 13615503 $2,000.00 $12,330,673.91 —
12 223134669 ABONO 0200D01191 13615503 $2,000.00 $12,332,673.91 ——
13 253141493 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $12,334,823.91 —
13 253142715 ABONO 0100 01065503 $2,150.00 $12,336,973.91 —
13 202500005 ABONO 0100 01745503 $950.00 $12,337,923.91 —
13 253141766 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $12,340,073.91 —
13 243143682 ABONO 0200D01042 13615503 $500.00 $12,340,573.91 —
814 —
13 243143682 ABONO 0200D01042 13615503 $500.00 $12,341,073.91 —
815 E—
13 243143682 ABONO 0200D01042 13615503 $40.00 $12,341,113.91 —
816 —
13 243143682 ABONO 0200D01042 13615503 $500.00 $12,341,613.91 —
13 253141329 ABONO 0100 03185503 $2,150.00 $12,343,763.91 —
13 253141477 ABONO 0200D30961 13615503 $2,150.00 $12,345913.91
390
13 253141808 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $ 12,348,063.91
13 253142319 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $12,350,213.91
13 253141485 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $12,352,363.91
13 253141964 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $12,354,513.91
13 253142350 ABONO 0100 38185503 $2,150.00 $ 12,356,663.91
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Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
13 253141535 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $12,358,813.91
13 253142533 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $ 12,360,963.91
13 253141501 ABONO 0100 03185503 $2,150.00 $12,363,113.91
13 253142038 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $ 12,365,263.91
13 253142087 ABONO 0200D01002 13615503 $2,150.00 $12,367,413.91
8718
13 202500005 ABONO 0100 39445503 $950.00 $ 12,368,363.91
13 01CGO SER RAP MAY 329 PAGOS 16249060 $1,645.00 $12,366,718.91
13 LVA. 06130001 $263.20 $ 12,366,455.71
16 223137670 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 12,368,455.71
16 223137670 ABONO 0100 01745503 $50.00 $12,368,505.71
16 243143724 ABONO 0200D01211 13615503 $500.00 $12,369,005.71
6970
16 243143724 ABONO 0200D01211 13615503 $500.00 $12,369,505.71
6971
16 243143724 ABONO 0200D01211 13615503 $500.00 $12,370,005.71
6972
16 233140136 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,372,005.71
16 223137340 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $12,372,045.71
16 253142608 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $12,374,195.71
16 253141428 ABONO 0200D38091 13615503 $2,150.00 $12,376,345.71
9057
16 253141840 ABONO 0100 10595503 $2,150.00 $12,378,495.71
16 253142657 ABONO 0200D01211 13615503 $2,150.00 $12,380,645.71
7015
16 253141816 ABONO 0100 38185503 $2,150.00 $12,382,795.71
16 253142590 ABONO 0100 03185503 $2,150.00 $12,384,945.71
16 253141600 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $12,387,095.71
16 253142731 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $12,389,245.71
16 253141899 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $12,391,395.71
16 253141907 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $12,393,545.71
17 253141923 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $12,395,695.71
17 251141305 ABONO 0200D39821 13615503 $1,500.00 $12,397,195.71
4664
17 253142673 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $12,399,345.71
17 233141035 ABONO 0200D01071 13615503 $2,000.00 $12,401,345.71
8290
17 253142053 ABONO 0200D30961 13615503 $2,150.00 $12,403,495.71
627
17 202500005 ABONO 0100 01745503 $950.00 $12,404,445.71
17 253141980 ABONO 0200D01262 13615503 $2,150.00 $ 12,406,595.71
7189
17 233140045 ABONO 0200D30961 13615503 $40.00 $12,406,635.71
640
18 243142767 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 12,408,635.71
18 202500005 ABONO 0100 01745503 $950.00 $12,409,585.71
18 202500005 ABONO 0100 38185503 $950.00 $12,410,535.71
19 233139674 ABONO 0200D01002 13615503 $40.00 $12,410,575.71
9034
20 223135740 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,412575.71
20 173110644 ABONO 0200D39821 13615503 $6,700.00 $12,419,275.71
4819
23 233140532 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,421,275.71
23 253141972 ABONO 0100 07145503 $2,150.00 $12,423,425.71
23 243143468 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $12,425,425.71
23 202500005 ABONO 0100 39425503 $950.00 $12,426,375.71
23 253142095 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $12,428,525.71
24 253141733 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $12,430,675.71
24 253141741 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $12,432,825.71
24 202500005 ABONO 0100 38185503 $950.00 $12,433,775.71
24 202500005 ABONO 0100 01745503 $950.00 $12,434,725.71
24 253142236 ABONO 0200D30961 13615503 $2,150.00 $12,436,875.71
980
25 253141519 ABONO 0100 38185503 $2,150.00 $12,439,025.71
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Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

25 253142749 ABONO 0200D30961 13615503 $2,150.00 $12,441,175.71
1016

25 202500005 ABONO 0100 01005503 $950.00 $12,442125.71

25 233140169 ABONO 0100 01745503 $ 1,400.00 $12,443,525.71

25 253141568 ABONO 0200D01161 13615503 $2,150.00 $12,445,675.71
826

25 202500005 ABONO 0100 01215503 $950.00 $ 12,446 ,625.71

26 253141436 ABONO 0200D30961 13615503 $2,150.00 $12,448,775.71
1092

26 233140128 ABONO 0100 03185503 $ 4,000.00 $12,452,775.71

26 251141289 ABONO 0100 01745503 $ 1,000.00 $12,453,775.71

27 213132012 ABONO 0200D01151 13615503 $50.00 $12,453,825.71
3963

27 233138536 ABONO 0200D01002 13615503 $6,000.00 $12,459,825.71
9457

27 253141634 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $12,461,975.71

27 202500005 ABONO 0100 01745503 $950.00 $12,462,925.71

27 202500005 ABONO 0100 03185503 $950.00 $12,463,875.71

27 202500005 ABONO 0100 03185503 $950.00 $12,464,825.71

27 253142442 ABONO 0100 03185503 $2,200.00 $12,467,025.71

27 223137340 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 12,469,025.71

27 252142344 ABONO 0100 01175503 $50.00 $12,469,075.71

27 252142344 ABONO 0100 01175503 $ 400.00 $12,469,475.71

30 223136599 ABONO 0100 01745503 $50.00 $12,469,525.71

30 253141949 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $12,471,675.71

30 TRANSF SOL XHSBCNET IP JUNIO 90045629  $ 1,000,000.00 $11,471,675.71
101229

30 202500005 ABONO 0100 01745503 $950.00 $11,472,625.71

30 253141659 ABONO 0100 03185503 $2,150.00 $11,474,775.71

30 233140102 ABONO 0100 01745503 $ 1,000.00 $11,475,775.71

30 223134073 ABONO 0200D38091 13615503 $4,700.00 $11,480,475.71
9782

30 223134073 ABONO 0200D38091 13615503 $ 4,000.00 $11,484,475.71
9783

30 213132079 ABONO 0100 38095503 $ 4,200.00 $ 11,488,675.71

30 233138759 ABONO 0200D30961 13615503 $1,000.00 $11,489,675.71
1390

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Fecha de
Operacion Operacion

Hora de Participante

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/06/2025 al 30/06/2025

Receptor

Nombre del
Beneficiario *

Cuenta Beneficiaria

Concepto del

pago

Monto del pago

Clave de
Rastreo

Namero de
Referencia

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Fecha de
Operacion Operacion

Hora de Participante

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/06/2025 al 30/06/2025

Emisor

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Fecha de Hora de
Operacio Operacio

n

n

Participante
Receptor

Nombre del
Ordenante

Cuenta Ordenante

Concepto del

pago

Monto del pago

Informacién CoDi® Enviados durante el periodo del 01/06/2025 al 30/06/2025

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Nombre del

Beneficiario * Cuenta Beneficiaria

Concepto del
pago

Monto del pago

Clave de
Rastreo

Namero de
Referencia

Folio del

Clave de Numero de

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 5/10

Rastreo Referencia

Esquema

Cobro Digital



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

54702 993
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -

Informacién CoDi® Recibidos durante el periodo del 01/06/2025 al 30/06/2025

Fecha de Hora de A - Folio del
Operacio Operaci6 Partlc_l pEmie el el Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago (GEVOCS G Qe Esquema
n n Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia Cobro Digital

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Promociones
Mensajes Importantes

Nuevas caracteristicas en la Recepcién de Ordenes de Pago Internacional

Te informamos que a partir de julio 2025, implementaremos cambios en el sistema de pagos de transferencias internacionales como parte de la mejora
tecnolégica, destinada a brindar un servicio de punta para todos nuestros clientes. Estos cambios estan enfocados en agilizar procesos operativos para
mejorar la experiencia de nuestros clientes que reciben transferencias internacionales en monedas diferentes al peso mexicano, como: USD, GBP, JPY,
CAD, EUR y NOK (de reciente incorporacion).

Descubre los beneficios que te ofreceremos derivado de esta mejora tecnolégica.

» Proporcionarte una conciliacién bancaria con la identificacién de cédigos transaccionales Unicos por divisa que se veran reflejados en los movimientos
del Estado de Cuenta.

» Mostrarte el tipo de cambio y la divisa recibida del extranjero en las descripciones del Estado de Cuenta.

» Creacion de un identificador alfanumérico que permitira asociar el movimiento de los fondos recibidos del extranjero con la comisién cobrada a través
de las descripciones citadas en el estado de cuenta.

 El proceso de las investigaciones para las érdenes de pago internacional recibidas se ejecutard de manera mas agil gracias a la inclusién del
identificador alfanumérico.

» Innovacién tecnologia alineada al estandar ISO 20022, que permite el intercambio de mensajes financieros en formato MX.

Consideraciones.
» Las comisiones se cobraran al cierre operativo diario; si la cuenta tiene saldo suficiente, se realizara el cobro total; de lo contrario, se efectuaran cargos

parciales hasta completar el 100% del monto.

» Por favor asegurate que la informacién de pagos internacionales recibidos (ej. Nombre y Direccién) sea completa y correcta, para optimizar los tiempos
de acreditacion o evitar la devolucion de los fondos.

» Ten en cuenta que los tiempos de acreditacién de los fondos también dependen del envio de los fondos del banco originador.
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Les informamos a partir de 01 agosto 2025, nuestros productos tendran cambios en el nombre/concepto de la comisién, esto obedece al cumplimiento
a la Circular 20/2023 'Adopcién obligatoria del catalogo de categorias de comisiones" emitida por Banco de México, los cambios son las siguientes:

Nombre anterior Nombre Nuevo
CARGO POR ACL XXXX C TRANSF CANCELACION INTL XXXX XXX
CARGO POR ACL XXXX C TRANSF ACLARACION INTL BPI XXX XXX
CGO SER RAP MES XXXX PAGOS C DEP REF VENT SERV RAP MES XXXX

C DEP REF TELECOMM SERV RAP MES XXXX
C DEP REF VENT SERV RAP USD MES XXXX
C DEP REF CAJERO MES XXXX

C DEP REF CDM SERV RAP MES XXXX

C DEP REF INTERNET SERV RAP MES XXXX

COSTO DE IMPLEMENTACION C CONTRATACION IMPLEMENTACION

CGO SER RAP MES XXXX PAGOS C DEP REF SPE MES XXXXX

CGO SERV PROCESAMIENTO USD MES ANO | C DEPOSITO DE EFECT ENV EN BOVEDA USD
COM. PAGO IMPUESTOS C ADMON DE CONTRIB CARGA ARCH BPI MES

A partir del 15 agosto 2025 el producto tendran cambio en el nombre/ concepto de la comision:

Nombre anterior Nombre Nuevo
COM COB POR RECEPCION AUT DE PAGOS | C DEP REF VENT SERV RAP MES 99999

Y a partir del 06 de junio 2025, nuestros productos tuvieron un cambio en el nombre/concepto de la comision:

Nombre anterior Nombre Nuevo
COMISION POR CERTIFICACION DE CHEQUE C EMISION CHQRA PROTEC CHQ CERT VENT
COMISION POR EXPEDICION CHEQUE DE CAJA | C EMISION CHQRA PROTEC CHQ CAJA MN VENT

COMISION POR DOCTO. DEV. SIN FONDOS C PENALIZACION INTENTO SOBREG CHQ DEV VENT
COM INTL TRANSF ADVANCE C TRANSF ENVIO MISMA ENTIDAD BPI

CONSULTA SALDO C CONSULTA SALDO ATM EXTRAN

RETIRO EFECTIVO C RETIRO EFECTIVO ATM EXTRAN

COPIA FOTOSTATICA DE COMPROBANTES C EMISION DOC COMPROBANTE COPIA VENT

EMISION DE ESTADO DE CUENTA ADICIONAL

Y/O IMPRESION DE MOVIMIENTOS C EMISION EDC ADICIONAL VENT

El monto de la comisién no tendra ningin cambio.

Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad

iEvita contratiempos!
Asegura la validez de tus CFDls. Sigue estos pasos:

1. Descarga tu constancia de situacién fiscal actualizada en PDF desde tu buzdn tributario en www.sat.gob.mx
